GMINA LYSOMICE

ul. Warszawska 8

87-148 LYSOMICE
Yysomice, dnia 24.05.2016 1.

Znak sprawy: ZP.271.5.2016

Wykonawcy zainteresowani
zalozeniem oferty w przetargu pn.:
»Zaprojektowanie i wykonanie
przebudowy drég gminnych w gminie
Lysomice”

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwiesi publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) pn,

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drég gminnych w gminie Lysomice.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zaméwieri
publicznych (Dz. U. 22015 r., poz. 2164} informuje, ze w prowadzonym post¢powaniu przetargowym
zostaly zgloszone zapytania do SIWZ o nastgpujacej tredei;

PYTANIE 1. Punkt 3.2, SIWZ, dotyczgcy technologii z powlerzchniowym utrwaleniem emulsjq
bitumiczng i grysami, nie zawiera Informacji o konstrukcyi zjiazdéw i poboczy. Wykonawca prosi o ich
Jednoznaczne okreslenie.

Odpowiedz ad. 1: Zjazdy nalezy wykonaé w technologii\nawierzchni Jjezdni. Zgodnie z SIWZ,

PYTANIE 2. Dot. Budowy zjazdéw. Wykonawca prosi o informacje, czy zjazdy nalesy zaprojektowaé
i wykona¢ na kazdg driatke? W preypadku istniejgeych zjazdow, zgodnie z SIWZ, ich szerokosé
zostanie dopasowana do szerokosci wjazdéw na posesje. Jakg szeroko$é przyjgé w sytuacji
nowoprojektowanych zjazdéw w granicach pasa drogowego? Niektore, istniejgce zZjazdy wykonane sg
z kostki betonowej, kamiennej. Wykonawea prosi o potwierdzenie, iz nalezy je rozebraé i wykonaé

konstrukejg podang w SIWZ,
Odpowiedz ad. 2: Kazdorazowo indywidualnie decyzja zostanie podjeta przez Inspektora Nadzoru.

PYTANIE 3. Na ul, Ogrodowej w Papowie Toruiskim Osieki, Kamionkach Malych oraz Gostkowie
(dz. nr 122) wystepujq preepusty pod istniejgeq drogq lub zjazdami, Czy zakres preetargu obejmuje ich
przebudowe? Czy w Gostkowie (gdzie Wystepyjq rowy przydrozne) nalezy wykonaé nowe ziazdy z
przepustami na dzialki niezagospodarowane (zadrzewione np. dz. nr 80/3 lub 80/4) lub na te, ktéve ,
obecnie pozbawione sq bezposredniego zjazdu z dziatki nr 122 (dz. nr | 28/1, 128/2, 131/7, 131/14)?
Odpowiedz ad. 3: W niezbednym zakresie. Kazdorazowo w uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru.

PYTANIE 4. Zgodnie z SIWZ, Wykonawca ma obowigzek wykonania badar podioza gruntu.
Wykonawea prosi o jednoznaczne okreslenie ich rodzaju i zakresu. ' '
Odpowiedz ad. 4: Zamawiajacy natozyt obowigzek wykonania badafi w takim zakresie aby okreslié
wiasciwg konstrukcje przebudowanej drogi.

PYTANIE 5. W SIWZ brak jest informacji dotyczgeych klas technicznych projektowanych drog.
Prosimy o ich okreslenie.
Odpowiedz ad, 5: Drogi VII klasy technicznej.

PYTANIE 6. Czy Zamawigjgey posiada prawa do dysponowanie gruntem na wszystkie dzialki
drogowe, wchodzgce w zakres przetargu?
Odpowiedz ad. 6: TAK



PYTANIE 7. Czy stosowaé poszerzenia jezdni na tukach, w przypadku gdy jest taka mozliwo$é

(odpowiednia szerokos¢ dzialki drogowej)?
Odpowiedz ad. 7: Stosowad poszerzenia w ramach mozliwosei — szerokosé pasa drogowego.

PYTANIE 8. Projektowana szeroko$é¢ drég 3,5 m wraz z obustronnymi 1,0 m poboczami wymusza
(w nicktorych miejscach) wycinke drzew i krzewéw. Czy zakres przetargu obejmuje w/w czynnodei?
Czy zamawiajacy dopuszcza zwezenie poboczy w tych miejscach?
Odpowiedz ad. 8: Nalezy przewidzieé wycinke drzew i krzew6w.

PYTANIE 9. W Eysomicach, w skupisku ulic m.in. Rabarbarowej i Wisniowej wystgpuje kanalizacja.
Czy Zamawiajacy przewiduje jej budowe réwniez na ul. Malinowej?

Odpowiedz ad. 9. Odwodnienie powierzchniowe ul. Rabarbarowej nalezy wykonaé przy zachowaniu
odpowiednich spadkéw nawierzchni w kierunku ul. Porzeczkowej, natomiast odwodnienie ul.
Wisniowej nalezy skierowaé do istniejacej opaski odwadniajgcej. Ulicg Malinowa przy zachowaniu
odpowiednich spadkéw nawierzchni drogowej odwodni¢ powierzchniowo w kierunku ul.
Porzeczkowej.

PYTANIE 10. Czy zakres robét obejmuje sama regulacje wysoko$ciows urzadzer znajdujacych sie w
pasie drogowym, czy tez regulacje wraz z wymiang wlazéw?

Odpowiedz ad. 10, Zakres robét obejmuje regulacje wysokosciows urzadzen znajdujacych sig pasie
drogowym oraz w razie koniecznosci wymiang wiazdw itp.

PYTANIE 11. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje wykazanie speinienia warunkéw okreslonych w SIWZ
przez Wykonawce, ktéry wykaze posiadane doswiadczenie w zakresie budowy / przebudowy drég
uwzgledniajace podziat na prace obejmujgce wykonanie projektu oraz oddzielnie zadanie obejmujace
wykonanie rob6t budowlano — montazowych o tacznej wartosei 2 000 000,00 z¥ brutto?

Odpowiedz ad. 11. TAK

Z up. jta

mgr Bazera Cieplinska
Sekretarz Gminy

Do wiadomoici:
1. Tablica ogtoszers UG Lysomice
2. Strona internetowa www.lysomice.pl
3. a/a




